СВЕДЕНИЯ  О  ДОХОДАХ,

ОБ  ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ  ИМУЩЕСТВЕННОГО  ХАРАКТЕРА

ГЛАВ  МУНИЦИПАЛЬНЫЪХ ОБРАЗОВАНИЙ И МУНИЦИПАЛЬНЫХ  СЛУЖАЩИХ,

ЗАМЕЩАЮЩИХ  ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

КАТЕГОРИИ «РУКОВОДИТЕЛИ»

ЗА 2017 ГОД
	№
	Наименование

муниципального образования Красноярского края 
	Наименование должности 
	Фамилия, имя, отчество
	Годовой доход, руб.
	Перечень объектов недвижимого  имущества, принадлежащих лицу  на праве собственности  или находящихся  в пользовании, с указанием  вида, площади  и страны расположения каждого  из  них
	Перечень  транспортных средств, с указанием вида  и марки, принадлежащих лицу на праве собственности

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.   
	Большеключинский  сельсовет
	Глава  сельсовета
	Штоль Татьяна Владимировна
	296550,78
	Квартира- 67,8 кв.м 
Общая совместная собственность, Россия 

	_______

	2. 
	
	
	Супруг 
	556058,24
	 Квартира- 67,8 кв.м 
Общая совместная собственность, Россия 
Земельный участок индивидуальная собственность 
- 2400,0 кв.м Россия 

Земельный участок общая долевая собственность – 1/8,  Россия


	Легковой автомобиль

217030, LADA PRIORA

	3. 
	Большеключинский сельсовет 


	Заместитель главы сельсовета 
	Дорошенко Надежда Юрьевна 
	226872,06
	Квартира 39,1 кв.м Индивидуальная собственность, Россия,  Земельный участок общая долевая собственность

1/676 Россия


	__________

	4. 
	
	
	Супруг 
	 487966,99

	Квартира 39,1 кв.м безвозмездное пользование  Россия, 


	Легковой автомобиль

GFL 110 LADA VESTA

	5. 
	
	
	  сын
	__________
	Квартира 39,1 кв.м безвозмездное пользование  Россия,  
	_________


